
330 23 Nýřany

obec vochov
Vochov 145
330 23 Nýřany

věc: Žádost o poskvtnutí informace dle zákona č, t}6h999 Sb. o svobodném přístupu k
informacím)

Předem děkuji za vyřízení

Ve smYslu zákona č,t06/L999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádámozpřístupnění
následujících informací:

L ÚPlný záPis z jednání zastupitelstva obce Vochov, které se konalo dne 28.2.2022, zápispožaduji i se zápisern z diskuze tedy kompletnízápis

Zároveň Vás žádám na dodržení ustanovení § 15 z. č. IO7lLgggSb. Kdy dotazující orgán je povinen
zodPovědět resP. PoskYtnout informace žadateli. Jestliže nevyhovíte žádosti, je orgán dleustanovení § 15 z. Č. 10$/1999 Sb. povinen vydat rozhodnutí o odmítnutí žádosti proti kterému je
dle zákona možné odvoiání. pokud tak neučiníte, podám si na váš postup stížnost k nadřízenému
orgánu, Zároveň Žádám o dodrŽenízákonem stanovené lhůty pro sdělení informací.

ZpŮsob poskytnutí informace:



Zastu pitelstvo obce Vochov

zÁPls
ze 19, veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vochov, konaného dne 28.02,2022 v 19:30ďhod

v budově Hasičské zbrojnice Vochov

:i€noVó

ítomno: 7 Omluveno: 
_iNeomluveno: 

O

Zapisovatel : Sklenárik

Ověřovatelé, #*

1 , Úvod * zahájení v 19.30 hocj.
2. Schválení programu;

Předsedající seznámil příiomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce vč. Doplněníprogramu 19. Zasedání zastupitelstva Obce Vochov o body 9 - 10,před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům.

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu,

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje následující program 19, Zasedání zastupitelstva obce Vochov vč. Dopli:ělyc:
bodů: 9 * 10.

1. tJvod
2. Schváleníprogramu
3, lnformace o technické změně schváleného rozpočtu na rok 20224. Schválení dodatku ke smlouvě o úvěru - zrušení bodu B.3.15, Schválení SmlouvY o Budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby

lV-12_0019327 NBl002
6. schválenížádosti okrašlovacího spolku o finanční podporu pro rok2022
7 . Schválení smlouvy s SK Vochov 1930
8. Schválení smlouvy na stočné pro obec Vochov
9. Delegování zástupce na Valnou hromadu společnosti Vodárenská a kanalizační a.s. v roce2022
10. lnformace o plněníStrategického rozvojového plánu obce za rok2021
11. Diskuse

Výsledek hlasování: Pro:7 Proti: 0

Usnesení č.2Una22 bylo schváleno

Zdržel se: 0

3, lnformace o technické změně §chváleného rozpočtu na rak2a22

předsedající seznámil prítomné a zastupitelé vzali navědomí technickou změnu schválného
ro109Č]u na základě vYhláŠkY Č. 41212021Sb., o rozpočtové skladbě znění pozdějsicn próoplsů, t<terá
nabývá účinnosti dnem 1 ,1.2022.

F

T



P * Schválení dodatku ke smlouvé o úvěru - zrušení bodu 8.3.1

:']jiZi}ámilPřítomnésDodatkemkesmlouvěoúvěrusKomerčníbankou,kterýsetýkázrušeníbodu
: , - ^ ;sováním dai předsedající moŽnost se vyjádřit piilr;.ň ;b-janům. Nikdo nevyužil možnosti se. . :jřit.

:; ial hlasovat o Doclatku ke smlouvě o úvěru - zrušení bodu B.3..|

-,:':-ritelstvo obce vochov schvaluje Dodatek ke smlouvě o úvěru s komerční bankou (dodatek nedílnou součástí-,: su )

,i",;iXl*}ir§ňl"J o Burloucísmlouvě a zřízení věcnóho břemene a cJohocíi,r o umístění stavtry

předsedající seznámil přítomné se smlouvou o Budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístěnístavbY lV-12-00'l9327lvBl002. Před hlasováním oal preoseááJicirioznost se vyjádřit přítomným občanům, Nikdonevyužil možnosti se k návrhu vyjádřit.

Předsedající dal hlasovat o Smlouvě o Budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby lV_1z-aa9327lvBlo02

Návrh usnesení

zastupitelstvo obce vochov_schvaluje smlouvu o Budoucí smlouvě o zřízenívěcného břemene a dohodu o umístěnístavby lV-12-001 9327 lVBlOOz

Výsledek hlasování; Pro: 7 Proti: O

tJsneseníč, 20212022 byloschváleno.

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0

Usneseníč, 20312022 by|oschváleno,

Zdržel se: 0

Zdržel se: 0

6, §chválení žádosti okrašlovacího spolkr: o finanční porlporu pro rok 2022

Předsedající seznámil PřÍtomné s Žádosti okrašlovacího spolku o finanční podporu pro rok 2022. předhlasováním
dal předsedající moŽnost se vyjádřit přítomným občanům, Ňiřil;;yržil možnosti se k návrhu vyjádřit.

PředsedajícÍ dal hlasovat o Žádostí Okrašlovacího spolku o finanční podporu pro rok 2022vevýši 23O00CZK

Návrh usnesení

ZastuPitelstvo obce Vochov schvaluje žádost okrašlovacího spolku o finanční podporu pro rok 2022 vevýši 23.000Kč ( slovy. Dvacet tři tisíce korun eeiXých )

Výs|edek hlasování; Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1

2

Usnesení č. 204l2a22 bylo schváieno,



ř §§É.arée:r, §rnlouvy s SK Vochov 1930

fuaiicí seznámil Přítomné se Smlouvou s SK Vochov 1930, před hlasováním dal předsedající možnost selaK přitomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti ;. k 
"&;ň; 

uuaorit,

|rsedající dal hlasovat o Smlouvě s SK Vochov 1930 ( smlouva je nedílnou součástízápisu )

*gOlsneseni
Z=fupitelsfuo obce Vochov schvaluje Smlouvu s SK Vochov 1930

Pro: 7 Proti:0 Zdrželse: 0
_ ., ";seni č. 20il2a22 i:ylo schvá|eno,

: Scirválertí smlouvy na stočené pro obec Vochov

:-=:sedající seznámil Přítomné se Smlouvou na stočné pro obec Vochov. před hlasováním da| předsedající*::,.,ost se vyjádřit přítomným občanům, Nikdo nevyužil ň;;st, ; k návrhu vyjádřit.
:'e-Jsedající dal hlasovat o Smlouvě na stočné pro obec Vochov ( smlouva je nedílnou součástí zápisu )

\.avrh usnesení

Jastupitelstvo obce vochov schvaluje smlouvu na stočné pro obec vochov

Výsledek hlasování; Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usneseníč, 20612022 byloschváleno,

9, Delegování zástuPce na Valnou hromadu společnosli Vodárenská a kanalizační a.s. v roce 2022

Předsedajícíseznámil přítomnó s návrhem zástupce na Valnou hromadu společnostiVodárenská a kana|izačnía.s,VrOCe2a22+- i" -- c}ř^JLl^^^..:._..__ _l lňi'ř""ň,ířň.",|uEÍ,ll]"."'ánímdalpředsedající'ozno.i*óuv;aJiii
předsedající dal h|asovat o zástupci na valnou hromadu společnosti vodárenská a kanalizační a.s, v roce 2022.
Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Vochov
2022 a to starostu obce

zásjypce na valnou hromadu společnosti vodárens ká a kanalizační a.s. v roce

VY.I"O"X hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usneseníč. 207.2a22 byloschváleno.

3



: }..€ní Strategického rozvojového plánu obce za rok2021

: "" ,- , 2 ciítomné o plnění Strategického rozvojového plánu obce za rok 2a21

ÉGfuý klub Vochov, z,s. - Předložen žádost o příspěvek. Odloženo na da§íveřejné zasedání, /

r*rpvalobčany o nové ceně za ,toen*%,-czK včetně DpH 
?'' S*'/ /i

f a:ost na spolky ohledně součinnosti k strategickému rozvojovému dokumentu

: -::: ( strategickému rozvojovému dokumentu - mateřská škola: - 
=" acy na přestavbu MŠ - 1.B2,1 tis., dotace 500 tis. dar 300 tis, vybavení tvš +zt tis,

- cotaz k opravě komunikací - co se opravilo

&créd. cesta směrem k úřadu, na Nové cestě, lokalita za hřištěm

cotaz ohledně nových hasičských aut (viz nahrávka)

- ::', ,:tr , moŽný nákuP Pouze vvřazeného vozu, bude se řešit ( možnost případného nákupu z Německa )

],: :: ?roblém parkování před vjezdem do hasičské zbrojnice

]'::': , ěď: musí se řeŠit Přes Policii ( není možné před hasičárnou parkovat soukromé vozidlo ) obec pošle_:,_::,nění, že není možné v tomto místě parkovat,

-- 

studie vody - kde je možné nahlédnout. kolik bude stát stočné?

]::o';ěd':studie se nachází na oÚ Vochov kcle je možnédo nínahlédnout, Do 14dnů se bude řešitveřejně posílení,:;ovodního řadu v obci. StoČné se schvalovalo na zastupitelstvu v prosinci a je to 36,21 Kč, , , , i

3cipověd': pokud to bude možné není problém .

-- 

dotaz na stav silnic

odpověd' : čeká se na kalkulace, podmínka je trvanlivý podklad

Dotaz na zálohu za kamerové zkoušky
]

r- doPravnísituace vjezd do Vochova,. Bu19 se dělat průtah obcí. obec se zajímá o řešení křižovatky doVochova z hlavní silnice, Cílem je to,aby se dala snížit ,y"ňb;i;ň;;ď; př".r,r.Š*'
lnformace průtah - kdy se začne s průtahem obcí. |, t'' / k 

.)

o!no19!, musÍ,se.výběrové řízení na zhotovitele, následně se musí upřesnit financování. předpoklad : do konceroku 2022, !.l 
1'i

4

srovnat zrcadlo u hřiště - posunuto větrem (narovnání zajistí hasiči)



]otaz: PokloPY sPlaŠkové kanalizace, v údolí u Svazarmu (sklon oproti komunikaci) Díry v komunikaci.

Odpověd': bude řešeno

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Vochov by|o ukončeno v 20:58. hod,

W

5


